
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 74/2025 

Burmistrza  Miasta  Raciąża 

z dnia 25 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

ograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego należącego do zasobów Gminy Miasto 

Raciąż 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z póź. zm),  oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości  (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 

 na zbycie lokalu mieszkalnego nr 2, usytuowanego w budynku przy ul. Zielonej 28A  

w Raciążu o powierzchni użytkowej  25,70 m2 , wraz z pomieszczeniem  

przynależnym, o powierzchni 10,30 m2 , położonego na nieruchomości stanowiącej działkę  nr 

19/1, o powierzchni 0,0071 ha, obręb 0233, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta o numerze PL1L/00027181/8, wraz ze 

związanym z nim udziałem w wysokości 36/56  w części  nieruchomości wspólnej,  

 w następującym składzie osobowym:  

1. Iwona Stępniak-Ener                     - Przewodniczący Komisji 

2. Robert Pniewski                              - Członek Komisji 

3. Anna Lachowicz                            - Członek Komisji 

4. Maria Małgorzata Karwowska    - Członek Komisji 

        

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. gospodarki komunalnej, 

mieszkaniowej oraz mienia miejskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                                 Burmistrz Miasta Raciąża 

                                                                                                  -/- 

                                                                                                                   Michał Skarbowski 


